
Mäktig och varm konstmässa
Alla människor – rik som fattig – ska kunna köpa den konst de
vill  ha,  tyckte  engelsmannen  Will  Ramsey  och  startade
Affordable  Art  Fair  i  London  1999.

2012  kom  denna  succéfyllda  mässa  till  Sverige  och  har
genomförts tolv lyckade gånger. Kan han så kan alla, tänkte
jag och älgade i väg tillsammans med medhavd väninna till
Nacka Strand utanför Stockholm för att gå på denna omtalade
mässa.

Det  är  en  upplevelse,  speciellt  eftersom  jag  inte  kan
någonting om konst! Där är ytterligare en poäng: man behöver
inte kunna något alls, bara kom som du är, chilla.

Min väninna och jag blir varmt välkomnade av både vakter,
personal och konstnärer. Det finns en guidande karta i form av
vykort där varje station var utmärkt så att man lätt kan hitta
den konst/konstnär man ville se.

Alla  olika  typer  av  konst/material  finns:  textil,  metall,
akvarell,  oljemålning,  foto,  tredimensionellt,  djurcollage,
glasmotiv etcetera. Väldigt imponerande och kul. Där finns ett
långbord där barnen kan sitta och pyssla och skapa.

https://socialpolitik.com/2024/10/18/maktig-och-varm-konstmassa/


Caroline af Ugglas
När jag utforskar vidare stöter jag till min stora glädje på
konst av Caroline af Ugglas. Fyra härligt speciella tavlor är
instoppade lite dolt bland andra konstnärer.

När jag och min väninna beslutar oss för att ta en paus för
att få lite frisk luft träffar vi på våra vänner från Street
Minds,  som  representerar  dem  som  lever  i  hemlöshet  och
utsatthet.  Föreningen  startades  för  cirka  fem  år  sedan
tillsammans av människor som bodde på akutboenden i Stockholm
och människor som jobbade där.



Street minds monter med Ove Larsson, Christer Larsson och
Matilda Evensen.
Tvillingarna Christer och Owe Larsson hade tillsammans med sju
andra andra medlemmar i Street och boende i Bostad Först-
lägenheter  målat  en  kollektiv  tavla  som  såldes  för  9  000
kronor. Bra jobbat!

Avslutningsvis: Jag och min väninna är enormt nöjda med denna
mäktiga och varma mässa. Kort sagt en tia av tio möjliga.
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